Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Athléte

IDIART Gana

WAGNER Thiebaud

HEITZ Theo

LEREBOULET Victoria

ROBIN Aaricia

GARDES Damien

BEAUVAIS Clémentine

FENDER Edouard

MAISSE Hugo

SCHUHLER Adrien

LECOQ Stephanie

STEPHAN Maud

KLEIS Marceau

GRANDGIRARD Lucie

LAMALLE Aurore

HEILBRONN Gloria

FRITSCH Lea

CAILLER Eliott

KLEISS David

D'ORAZIO Nicola

OBRECHT Timael

MIRAULT Joélle

PACHOT Sandrine

CRANCON Barbarella

DROUET Carole

FRITSCH Amaury

CASEIRO Nathaniel

AVIRON CLUB DU PAYS D'ERSTEIN

Résultats au samedi 27 avril 2024 18:02, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Cat

F 50-59 PL

H +20 PR1

H +20 PR3ID-CD

F Ji6

F J18

H 40-49 PL

F 19-29 TC

H 19-29 PL

H J14

H 30-39 PL

F 40-49 PL

F 30-39 TC

H J14

F Ji8

F Ji4

F 30-39 TC

F Ji8

H J14

H 50-59 TC

H 19-29 TC

H J14

F 30-39 TC

F 50-59 PL

F 50-59 TC

F 40-49 TC

H J16

H J16

Page 1 sur 2

Points

361

203

384

134

218

186

144

178

39

56

100

111

70

79

78

58

89

653

17

54

42

33

436

310

113

112

Défis

Statut

inactif

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmeé

confirmé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

confirmé

confirmé

avancé

avancé

avancé

confirmé

Rang Cat

14

17

17

17

18

24

25

26

29

31

32

34

34

36

42

45

46

46

46

47

47

53

54

Taille Cat

77

89

44

62

67

36

63

39

50

72

63

44

55

72

44

63

209

78

63

72

77

195

164

99

99



Rang

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Athléte

EBEL Nelly

HAAG Kilian

EBERHART Nicolas

COULON Chloe

LECOQ Yves

AMSTOUTZ Thomas

MATTIONI Stephane

CRANCON Guillaume

BARC Valerie

Cat

F 40-49 TC

H J16

H 40-49 TC

F J16

H 40-49 TC

H 50-59 TC

H 50-59 TC

H 50-59 TC

F 50-59 TC

Page 2 sur 2

Points

256

94

246

59

146

330

330

194

104

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

confirmé

avancé

avancé

Rang Cat

58

59

64

66

88

89

89

111

118

Taille Cat

164

99

160

89

160

209

209

209

195



