

AVIRON CLUB DU PAYS D'ERSTEIN



Résultats au samedi 27 avril 2024 18:02, heure de Paris Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	IDIART Gana	F 50-59 PL	0	0	inactif	0	77
2	WAGNER Thiebaud	H +20 PR1	361	3	avancé	1	2
3	HEITZ Theo	H +20 PR3ID-CD	203	2	avancé	2	5
4	LEREBOULET Victoria	F J16	384	3	avancé	4	89
5	ROBIN Aaricia	F J18	134	2	avancé	14	44
6	GARDES Damien	H 40-49 PL	218	3	avancé	17	62
7	BEAUVAIS Clémentine	F 19-29 TC	186	3	avancé	17	67
8	FENDER Edouard	H 19-29 PL	144	3	avancé	17	36
9	MAISSE Hugo	H J14	178	2	avancé	18	63
10	SCHUHLER Adrien	H 30-39 PL	39	1	confirmé	24	39
11	LECOQ Stephanie	F 40-49 PL	56	1	confirmé	25	50
12	STEPHAN Maud	F 30-39 TC	100	2	avancé	26	72
13	KLEIS Marceau	H J14	111	2	avancé	29	63
14	GRANDGIRARD Lucie	F J18	70	2	avancé	31	44
15	LAMALLE Aurore	F J14	79	2	avancé	32	55
16	HEILBRONN Gloria	F 30-39 TC	78	0	confirmé	34	72
17	FRITSCH Lea	F J18	58	2	avancé	34	44
18	CAILLER Eliott	H J14	89	2	avancé	36	63
19	KLEISS David	H 50-59 TC	653	3	avancé	42	209
20	D'ORAZIO Nicola	H 19-29 TC	17	0	confirmé	45	78
21	OBRECHT Timael	H J14	54	2	avancé	46	63
22	MIRAULT Joëlle	F 30-39 TC	42	1	confirmé	46	72
23	PACHOT Sandrine	F 50-59 PL	33	1	confirmé	46	77
24	CRANCON Barbarella	F 50-59 TC	436	2	avancé	47	195
25	DROUET Carole	F 40-49 TC	310	2	avancé	47	164
26	FRITSCH Amaury	H J16	113	2	avancé	53	99
27	CASEIRO Nathaniel	H J16	112	1	confirmé	54	99

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
28	EBEL Nelly	F 40-49 TC	256	2	avancé	58	164
29	HAAG Kilian	H J16	94	2	avancé	59	99
30	EBERHART Nicolas	H 40-49 TC	246	2	avancé	64	160
31	COULON Chloe	F J16	59	2	avancé	66	89
32	LECOQ Yves	H 40-49 TC	146	1	confirmé	88	160
33	AMSTOUTZ Thomas	H 50-59 TC	330	3	avancé	89	209
34	MATTIONI Stephane	H 50-59 TC	330	1	confirmé	89	209
35	CRANCON Guillaume	H 50-59 TC	194	2	avancé	111	209
36	BARC Valerie	F 50-59 TC	104	2	avancé	118	195